
Kupní Smlouva 
Číslo: 

uzavřená mezi následujícími stranami: 
p _ 

Statutární město Liberec 
Zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem CSc., primátorem 
ve věci této Smlouvy: IČ: 00262978 
Ing. Martinem Čechem, tajemníkem Magistrátu města DIČ: CZ00262978 
Lľbeľec Bankovní Spojení: 
460 59 Liberec 1, Nám. Dr. E. Beneše I 4096142/0800 

ČS, a.s. 

dale jen „kupující“ 

AUTO GREMOS, spol. S r.0. 
Zastoupené: Alešem Vavruškou, jednatelem DIČ; CZ47309890, 

IČ; 47309890 Se sídlem: Zahradní 300/3, Liberec XI-Růžodol I, 
460 01 Liberec 1 

| 

Vedené: C 3625, u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
| 

dale jen „Prodávající“ 

takto: 

Úvodní ustanovení 
Smluvní Strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující Smluvní Strany jsou V souladu 
S právní skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se Zavazují, že Změny dotčených 
údajů písemně oznámí druhé smluvní Straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních 
údajů smluvních stran včetně Změny účtu není nutné uzavírat ke Smlouvě dodatek, jedině že O to 
požádá jedna ze smluvních stran. 

Tato Smlouva je uzavřena na základě Usnesení č. 1072/2020, Z 23. jednání rady města 
Liberec, konané dne 16.11.2020, udělení výjimky ze směmice rady č. 3R.M Zadávání veřejných 
zakázek statutárním městem Liberec. 

Prodávající prohlašuje, že se detailně Seznámil S rozsahem a povahou předmětu plnění této 
Smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro 
realizaci předmětu plnění této Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbomými 
znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této Smlouvy za dohodnutou 
maximální smluvní cenu uvedenou V této Smlouvě. 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Stránka 1 Z 8



Prodávající Se zavazuje, že dodá jedno vozidlo Škoda Octavia Active 2,0 TDI, dvě vozidla 
Škoda Fabia Active 1,0 MPI 44kW pro potřeby Magistrátu města Liberec, S rokem výroby 
2020 (dále jen ,,Zboží“), a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že 
zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

Článek II. 
Specifikace zboží 

Prodávající se zavazuje dodat zboží vč. příslušenství, specifikované v Příloze 1.) této Smlouvy, 
v vı která tvon' její nedílnou Soucast. 

V Čıánek III. 
Cas a nıísto plnění 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 32 týdnů od data nabytí 
účinnosti smlouvy. Prodávající je oprávněn dodat zboží kdykoli během dohodnuté lhůty, je Však 
povinen alespoň 2 pracovní dny dopředu oznámit kupujícímu tennín dodání S výjimkou, že čas 
dodání zboží připadne na poslední den lhůty. 

Prodávající dodá zboží do Sídla Magistrátu města Liberec na adrese: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 
59, Liberec 1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu Spolu se zbožím také doklady, jež jsou 
nutné k užívání zboží. 

Článek Iv. 
Předání a převzetí zboží 

Prodávající Se zavazuje Zboží dodat V dohodnutém čase, na dohodnutém místě a V dohodnutém 
množství, jakosti a provedení. 

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pouze za předpokladu, že prodávající neoznámí 
včas dodání zboží dle článku III. odst. 1 této Smlouvy anebo zboží trpí takovými vadami, pro 
které ho nelze užívat k účelu vyplývajícímu Z této Smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání 
zboží obvyklý. 

O předání zboží se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat Zejména: 
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ, 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení Sídla a IČ, 
- označení této Smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- označení a Specifikace zboží, 
- čas a místo předání zboží, 
- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této Smlouvy, 
- oznámení kupujícího dle odst. 5 a 6, pokud kupující provede prohlídku zboží přímo při 

jeho předání. 

Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží za účelem ověření, zda 
bylo dodáno zboží dle příslušných ustanovení této smlouvy, a to porovnáním skutečných 
vlastností zboží se specifikací požadavků na zboží uvedenou v této smlouvě. 
Kupující se zavazuje provést prohlídku zboží nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne jeho 
převzetí a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k předanému zboží. Pokud kupující 
oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se za to, že kupující 

Stránka2Z8



vr vr zboží akceptuje bez výhrad a že zbozi převzal. Pokud kupující zjistí, že Zbozı trpí vadami, pro 
které dle jeho názoru lze zboží užívat k účelu vyplývajícímu Z této Smlouvy, popř. k účelu, který 
je pro užívání Zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží akceptuje S výhradami. V takovém 
případě se má za to, že kupující zboží převzal. Nelze-li dle názoru kupujícího zboží pro jeho 
vady užívat kúčelu vyplývajícímu Ztéto Smlouvy, popř. kúčelu, který je pro užívání zboží 
obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží odmítá. Vtakovém případě Se má za to, že kupující 
zboží nepřevzal. Nepřevzaté zboží vrátí kupující zpět prodávajícímu, umožňuje-li to povaha věci 
a nedohodnou-li se smluvní Strany jinak. 

Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad zboží a právo, 
které kupující V důsledku vady zboží uplatňuje. 

Po opětovném předání zboží se obdobně uplatní postup uvedený V odstavci 3 až 6. 

Čıánøk v. 
Přechod nebezpečí škodv na zboží a nabytí vlastnického práva 

Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží. 

Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastrıické právo. 

Článek VI. 
Práva a povinností smluvních stran 

Prodávající se zavazuje dodat zboží V souladu S cenovou nabídkou. Prodávající je povinen 
zajistit, že zboží bude odpovídat obecně závazným právním předpisťun ČR, ve smlouvě 
uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany 
tímto Sjednávají. 

Prodávající Se zavazuje neprodleně informovat kupujícího O všech skutečnostech, které by mu 
mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, O překážkách, které by mohly ohrozit tenníny 
stanovené touto Smlouvou a o eventuálních vadách dodaného zboží. 

Článek VII. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je smluvními stranami Sjednána ve výši: 
2. Celková cena za tři automobily 

cena høz DPH 
l 

7óó.032,90,-Kč 

Snxnøflıflınč DPH 21% 
\ 

1ó0.86ó,90,-Kč 

Cena celkem včetně DPH 
1 

926-399,30,-Kč 

StI'ánka3 Z3



První automobil 

Cena bez DPH 371.652,90Kč 

Samostatně DPH 21% 78.047,l0Kč 

Cena celkem včetně DPH 449.700,-Kč 

Druhý automobil 
Cena bez DPH 197.190,-Kč 

Samostatně DPH 21% 41.410,-Kč 

Cena celkem včetně DPH 238.600,-Kč 

Třetí automobil 
Cena bez DPH 197.190,-Kč 

Samostatně DPH 21% 41.410,-Kč 

Cena celkem včetně DPH 238.ó00,ŽKč 

3. Kupující neposkytuje zálohy. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu 
realizace veřejné zakázky. Cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a 
kvalitnímu provedení předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů během provádění zakázky. 
Cena nesmí být měněna v Souvislosti S inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny 
vůči zahraničním měnám či jinými faktory S vlivem na měnový kurz, stabilitou měny nebo 
cla. Nabídková cena může být měněna pouze v Souvislosti Se změnou DPH. 
Smluvní Strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího na základě faktury. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží za 
předpokladu, že podle článku IV. této Smlouvy je zboží akceptováno bez výhrad a prodávající 
řádně splnil další závazky vyplývající Z této Smlouvy. Přílohou faktury bude odsouhlasený a 
oprávněnýıni zástupci smluvních stran podepsaný předávací protokol uvedený v čl. IV. odst. 
3. Faktura musí být vystavena do 10 dnů od převzetí zboží. 

Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu. 

F aktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména: 
- øznačeni øsøıny prøáávfljiøihø včøınč uvedeni Sídla a IČ (DIČ), 
v označení osoby kupujícího včetně uvedení Sídla, IČ a DIČ, 
v evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 
- označení a specifikace zboží (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této Smlouvy), 
v den dodání a převzetí zboží, 
- označení této Smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- lhůtu splatnosti V souladu S předchozím Odstavcem, 
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

Stránka4Z8



Kromě náležitostí uvedených V předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) obsahovat 
náležitosti V rozsahu zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, V platném znění. 

Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle 
příslušných právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude smluvními stranami 
oboustranně podepsaný předávací protokol, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu ve 
lhůtě splatnosti zpět. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve 
Stejné délce Vystavením a prokazatelným doručením opravené faktury (daňového dokladu) 
kupujícímu. 

Článek VIII. 
Odpovědnost prodávajícího za vady a smluvní záruka za jakost 

Prodávající poskytuje kupujícímu smluvní záruku za jakost dodaného zboží po dobu 
minimálně 24 měsíců od předání zboží. Zánıční doba běží ode dne předání a převzetí zboží 
V souladu S článkem IV. této Smlouvy. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu prohlášení o 
záruce V délce smluvené záruční doby Spolu S ostatními doklady při předání a převzetí zboží. 

Při uplatnění práva kupujícího Z vadného plnění se aplikují příslušná ustanovení občanského 
Zákoníku, zejména ust. § 2099 a násl. 

Pokud si kupující při oznámení vady díla prodávajícímu zvolil právo bezplatného odstranění 
vady, prodávající se zavazuje Vadu zboží odstranit neprodleně, nejpozději Však do 10 dnů ode 
dne doručení písemného oznámení kupujícího o vadách zboží. 

Pokud nelze V důsledku vady užívat zboží k účelu vyplývajícímu Z této Smlouvy, popř. k účelu, 
který je pro užívání zboží obvyklý, může kupující požadovat dodání nového zboží. Týká-li se 
vada pouze součásti Věci, může kupující požadovat jen výměnu této součásti. 
Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující V důsledku vady zboží 
uplatňuje. 

Článek IX. 
Smluvní pokuta, úrok Z prodlení a náhrada škody 

V případě, že prodávající nepředá zboží V dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje Se 
prodávající uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkové kupní ceny včetně 
DPH za každý den prodlení. 
V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou V 
čl.VIII odst.3 se prodávající zavazuje kupujícímu uhradit Smluvní pokutu ve výši 0,05% 
Z celkové kupní ceny Včetně DPH za každý den prodlení a jednotlivou vadu. 
Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok Z prodlení 
ve výši 0,05% Z fakturované částky za každý den prodlení. Kupující není V prodlení S plněním 
své povimiosti zaplatit kupní cenu, pokud je prodávající V prodlení S plněním kterékoliv Své 
povinnosti vyplývající Z této Smlouvy. 

Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti prodávajícím 
vztahující se k této smlouvě. Vznikne-li škoda V důsledku porušení povinnosti, která je 

StrárıkaSz8



utvrzena Smluvní pokutou, má kupující právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvrıí 
pokutu převyšuje. 

Článek X. 
Odstoupení od smlouyy 

Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy Z důvodů stanovených zákonem nebo touto 
Smlouvou. 

Kupující je navíc oprávněn od Smlouvy odstoupit: 
- pokud je prodávající v prodlení S dodáním zboží O více jak 10 dnů, 
- pokud bylo zboží kupujícím odmítnuto ve smyslu článku IV této smlouvy, 
- pokud je prodávající v prodlení S odstraněním vad zboží oznámených v souvislosti 

S předáním a převzetím zboží dle článku IV. této smlouvy, 

Článek XI. 
Zástupci smluvních stran a doručování ,písemností 

Ve věcech technických pro plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně 
1“*P“JÍ?Íh°= 

p .. .. .. _ t .. .. 

'łš=1§1"+420 485 243,762 
íeàmáilł ;\ŽydráÁj§ÉÉr@magistrat.liberec.cz 

Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně prodávajícího: 

Určení zástupci smluvních stran jednají Za smluvní Strany ve všech věcech souvisejících 
S plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy Z jednání smluvních stran a předávací 
protokol. Určený Zástupce kupujícího je též oprávněn oznamovat za kupujícího vady zboží a 
činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy. 

Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje Změnu této smlouvy. 
Smluvní Strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou Změnu bez zbytečného odkladu 
písenmě sdělit druhé smluvní Straně. 

Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní 
doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, či elektronickou poštou. Pro 
doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejich zástupců uvedené v této smlouvě 
nebo kontaktní údaje, které si Smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily. 

Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování 
anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání elektronickou 
poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití stejného 
komunikačního kanálu. 

Článek XII. 
_Zveřejnëní smlouvy a obchodní tajemství 

Stránka 6 Z 8



Smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní Stranu. 

Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna V registru smluv podle 
Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní Strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve Smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznaěení údajů je považováno Za Souhlas S 
jejich uveřejněním a za Souhlas Subj ektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. 1 Zákona 
č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i 

V případě, že druhá Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Clánek XIII. 
Závěrečná ustanovení 

Není-li v této Smlouvě uj ednáno jinak, vztahuje se na vztahy Z ní vyplývající občanský Zákoník, 
V platném Znění. 

Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a to 
prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této Smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí S textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě 
svobodné a vážné vůle. 

Pnloha: 1.) Specifikace zboží 

V Liberci dne: 
0 1 'l2' 2020 V Liberci dne: 

0 1 _1Z_ mm 

__._ _I!___!!_ť1__. 77 1 _.___f! !1__. ..›ˇ"' _. 

"" ˇ U 
Aleš Vavruška - jednatel Ing. Martin Čech 

tajemník Magistrátu města Liberec 

Stránka 7 Z 8



Stránka 8 Z 8



v 
Príloha Č. 1 technická Specifikace vozidel: 

První vůz : 

Kód Popıs Cena (Kc) 
J 
Model 

_ 
NX3245 Í 2021 Octavia Active 2,0_'[DI 85 kW 6-stup. mech. S43 900,00 

Barva K4K4 Modrá Energy 0,00 

! 
lnteriér 

| 

Černá
7 

0,00 

Paket Název paketu Cena (Kc) 
. PJB Rezenıní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola _! 3 000,00

N 6 000,00 . BWB Přední mlhové LED světlomety 
. PL2 Multifunkčníkožený volant U) 3 500.00 

.4> UG1 Asistent rozjezdu do kopce 1 500,00 

Wcs Pakęı AcTıvE PLUS
7 

15 000.00 
Cena vozu 572 900,00 
Sleva 124 350,00 
Cena vozu _ _ 448 550,00 
gumové koberce inter, povinná výbava __ 1 150.00 

cøna vøzn včèłnš DPH __ _ 449 700,00 

\l__ 
l 

Cena vozu bez DPH _ _ 
371 652,90 

Výbava vozidla a technické parametry vyhovují všem požadavkům VŘ. 

Druhý a třetí vůz : 

Kód 
_ _ _ Popıs Cena (Kc) 

Fabia Acıive 1,0 MPI 44 kw 5-sıup. meçlı. Model NJ32C4 I 2021 279 900,00 
Barva K4K4 

_ l 
Mødrá Energy _ __ 0,00 

Interiér BW 
_ I 

Černý 0,00 

j_Paket , 

Název paketu 
_ 

Í 

Cena (Kc) 
9ZV Bluetooth 2.400.00 , 

0 PJB Rezervni kolo ocelové 
7 7 

3 000,00 
2.000,00 “ UG1 Asistent rozjezdu do kopce

I 

_ Cena vozu _ _
_ 

7 

287 300,00 
Sleva _ 52 380,00 
Cena vozu 234 920,00 
Dovýbava : parkovací senzory vzadu, gumové koberce ínter. + povinná výbava _ 3 680,00 
Cena vozu včetně DPH _ 238 600.00 
Cena vozu bez DPH _ 197 190,00 

Výbava vozidel a technické parametry vyhovují všem požadavkům VŘ.




